SENTENTIA.

Impiorum prudentia bonis perniciosa est, piorum salutaris. Impiis favere & consulere contra pios,

MI-

impium est. Rursus impios ad piorum salutem decipere, pium est, & ipsis etiam impijs vtile. Minus enim graves pœnas Deo dabunt, si pios non occiderint.

ABSALOMVS 2. Reg. 18.

ARGVMENTVM.

Abfalomus ex prælio elapsus de quercu crinibus pendens à Ioabo necatur. Huius audita nece David se afflictat, & à Ioabo propterea obiurgatur.

Miles, Ioabus, Achimaas, Chusis,
Speculator, David,
Quidam.

CVM persequerer fugientes, & dissipatos hostes, Absalomum vidi cæsarie pendentem de quercu. I. Vidisti autem? cur non eum ad terram deturbatum occidisti? Nā meæ partes fuissent decē de argenteis nummis & baltheo remunerari. M. Ego verò, si mihi mille nummi in manum annummerentur, non sim manum filio regis iniecturus. Nam audientibus nobis præcepit Rex tibi, Abisæoq; & Ettaeo, ut adolescenti Absalomo caveritis: nedum ut ego tam perfidiosè tanto cum vitæ meæ periculo facerem: neq; enim res tanta regi gnota esse posset. Verum iā ad eū ventum est: tu ipse vide, quid tibi agendum putes. I. Videbis me non ita cunctantē moriere boni parentis perversa progenies. Accipe hæc tria tela de mea manu, recta in medium pectus. Vos mei armigeri circumfusi eum conficite. Tu præco, confectum bellum est, cane receptui ut à persequendo revocentur

G

V

tur

*tur milites AC. Vis ne igitur vt ad regem curram,
 eiq; renunciem, Iouam de eius hostibus sumfisse sup-
 plicium? I. Tu verò ne feceris hodie, alias facies:
 hodie quidem non es iucundum allaturus nuncium,
 propterea quòd regius filius est mortuus. Tu Chu-
 si, I. ad renunciandum regi, quod vides. C. Libenter,
 & quidem cursim. AC. Quid si ego quoq; Chusim
 cursu consequar? I. Cur consequaris fili? non es ob-
 tenturus euangeliū. AC. Sed quid si consequar? I. Per
 me licet. AC. Curro, facile Chusim antevertā. I. Nos
 verò hoc Deo hominibusq; invisum cadaver in hanc
 vastam voraginem in hac silva detrudamus, & la-
 pides insuper cumulatè exaggeremus, ut tam ne-
 farium facinus memoria, ac nomine loci noetur. Nā
 talibus sunt digni monumentis, qui mortem eius ma-
 chinantur, quorum beneficio vitam sunt adepti. SP.
 Heus rex, video hominem huc accurrentem solum. D.
 si quidem solus est, boni aliquid portat. SP. Video itē
 quendam alium currentem etiam solum. D. Is quoq;
 lætum nuncium adfert. SP. Ex cursu priorem conij-
 cere videor Achimaam esse, Sadoci filium. D. Virum
 bonum nominas, de nuncio læto venit. A. Salve Rex:
 & simul agendas Iovæ gratias existima, nam auspi-
 cio subacti sunt, qui in te arma sumferant. D. Salvus
 ne est adolescens Absalomus? A. Magnam homi-
 num turbam vidi, cum me huc mitteret Ioabus:
 cæterum quid sit nescio. D. Recede, consiste isthic. C.
 Regem plurima salute & læticia impertio, cuius
 Deus hostes omnes hodie ultus est. D. Salvusne est
 adolescens*